
Podporujeme inkluzi I.

  

 Projekt "Podporujeme inkluzi I."

  

registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001098

  

 

  

Od října 2016 jsme realizovali projekt Podporujeme inkluzi I., který byl financován 

  

ze zdrojů Evropské unie a Ministerstva školství ČR.

  

Získali jsme dotaci ve výši 864 243,00 Kč a využili ji na zkvalitnění činnosti školy,

  

zejména na zajištění:

  

- Školního psychologa

  

- Čtenářského klubu pro žáky 1. stupně

  

- Klubů logiky a deskových her pro žáky 1. a 2. stupně  (Hrátky s logikou I. a II.)

 1 / 2



Podporujeme inkluzi I.

  

- Doučování pro žáky ohrožené školním neúspěchem z 1. a 2. stupně

  

Zakoupeny byly nejrůznější pomůcky na podporu uvedených aktivit, včetně interaktivního

  

3D panelu, šachových sad a odborné literatury pro učitele. Největším počinem však byla 

  

kompletní rekonstrukce žákovské knihovny 1. stupně, která byla vybavena moderním 

  

nábytkem a množstvím dětských knih, které se těší velkému zájmu čtenářů.

  

 

  

Projekt byl ukončen v srpnu 2018.

  

 

  

{phocagallery view=category|categoryid=43|limitstart=8|limitcount=0}

  

 2 / 2


